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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

TECNOLOGÍA MUSICALESPECIALIDAD:

PuntosOrden

MARTIN SANCHEZ, ALVARO

RODRIGUEZ GOMEZ, JOSE MARIA

COLLADO JUAN, FRANCISCO J.

***9109**

***5138**

***1252**

0593

0593

0593

100

100

100

 

 

 

 34,595

 19,250

 17,160

1

2

3

CUERPO: 0593 100

37

37

37

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:


