Página 1 de 1 Fecha 21/03/2023



## GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS LISTADO PROVISIONAL DE BAREMACIÓN DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE SALAMANCA Resolución de 21 de marzo de 2023

Consejeria de Educación

CUERPO: 0593 ESPECIALIDAD: 100 TECNOLOGÍA MUSICAL

Orden	Apellidos y nombre	D.N.I	Cuerpo	Especialidad	Puntos
1	MARTIN SANCHEZ, ALVARO	***9109**	0593	100	34,595
	Provincias solicitadas: 37				
2	RODRIGUEZ GOMEZ, JOSE MARIA	***5138**	0593	100	19,250
	Provincias solicitadas: 37				
3	COLLADO JUAN, FRANCISCO J.	***1252**	0593	100	17,160
	Provincias solicitadas: 37				